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6,0
0

6,0
0

6,0
0

4,0
0
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0
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0
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0

2,00

2,00

2,00

2,00

5,50

ZÁHON 12

63 M2

2,
20

2x INFO TABULE

ŠTĚPKA 3x PLOCHA

CELKEM 80 M2

26
,35

14,60

23,70

18,70

36,50

25,10

16,25

9,
85

4,
50

3,
75

3,
70

3,
15

5,
20

2,5
0

5,50
5,50

2x PSÍ PISOÁR

HIBERNACULUM

ZIMOVIŠTĚ OBOJŽIVELNÍKŮ

NÍZKÉ OPLOCENÍ 50 MB

DŘEVĚNÉ SLOUPKY+LANO

8,70

2,90

5,
10

ul. Zvolenská

109 110
111

165
166

167 168

169

170

171

172
173 176

224

222

DUSANÁ CESTA

tok

223

220

221

dlažba-divoká vazba

217

218

235

236

237

238

219

306

NÍZKÉ OPLOCENÍ 55 MB

316 SKUPINA 

311

313

314

315

312

317 SKUPINA 

10,15

8,05

9,15

ZATRAVNĚNÍ

TRÁVNÍK PODROSTOVÝ

450 M2

ZÁHON 6,7

RÁKOSOVÝ LITORÁL

207 M2
Z OTEVŘENÝCH NÁHONŮ

RAMPIČKY PRO VÝLEZ ŽIVOČICHŮ

LOGGERY

BROUKOVIŠTĚ

HMYZÍ DOMEČEK

ÚKRYTY JEŽKŮ

RAMPIČKY PRO VÝLEZ ŽIVOČICHŮ

Z OTEVŘENÝCH NÁHONŮ

TRÁVNÍK PODROSTOVÝ

370 M2
ZATRAVNĚNÍ

NÍZKÉ OPLOCENÍ

50 MB

ZÁHON 8

300 M2

ZÁHON 14

118 M2

ZÁHON 10

40 M2

ZÁHON  11

76 M2

ZÁHON 13

51 M2

NÍZKÉ OPLOCENÍ

19 MB
ZÁHON 9

110 M2

LISTNATÝ STROM STÁVAJÍCÍ

PRVKY BIOTICKÉ

POŘADOVÉ ČÍSLO/TAXON NOVĚ NAVRHOVANÉ

STROM OCHRÁNĚNÝ PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI

JEHLIČNATÝ STROM STÁVAJÍCÍ

NOVĚ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY 

ZÁHONY -  TRAVINY, TRVALKY, CIBULOVINY

ZÁHONY KEŘOVÉ

POŘADOVÉ ČÍSLO STÁVAJÍCÍ DŘEVINY2

LISTNATÝ STROM NOVĚ NAVRHOVANÝ

ZÁHONY - RÁKOSOVÝ LITORÁL

KAMENNÉ SVAHY ŠTÍPANÝ NEPRAVIDELNÝ KÁMEN
S BODOVOU VÝSADBOU DO SPÁR

HRANICE KN

PARCELNÍ ČÍSLO

PRVKY ABIOTICKÉ

VÝŠKOPIS

LAMPA

VSTUPY, VJEZDY

SVAH

PLOCHY PRO PIKNIK MULČOVANÉ ŠTĚPKOU

MOBILIÁŘ KAM

PROKOŘENITELNÝ PROSTOR STROMŮ

ŽULOVÉ ŠLAPÁKY

MOBILIÁŘ

KEŘ LISTNATÝ  NOVĚ NAVRHOVANÝ

Ochrana dřevin při stavební činnosti - je nutné dodržet zásady stanovené
ČSN 83 9061: Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích
Standardy AOPK 01 002 Ochrana dřevin při stavební činnosti

U SKUPIN STROMŮ JE ZAKRESLENA SPOLEČNÁ OKAPOVÁ LINIE KORUNY
U STROMŮ JSOU ZAKRESLENY OKAPOVÉ LINIE KORUNY

KEŘ JEHLIČNATÝ STÁVAJÍCÍ

ODSTRAŇOVÁNÍ DŘEVIN A PAŘEZŮ PROVÁDĚT TAK, ABY NEDOŠLO 
K POŠKOZENÍ OKOLNÍCH DŘEVIN!!!
JÁMY PO PAŘEZECH BUDOU ZASYPÁNY VHODNÝM MATERIÁLEM.

ZATRAVNĚNÍ / ÚPRAVA PO STAVEBNÍ ČINNOSTI

MLATOVÁ CESTA

OCHRANA DŘEVIN VIZ. SO 801_2

OCHRÁNĚN MUSÍ BÝT KMEN
OCHRÁNĚNA MUSÍ BÝT KOŘENOVÁ ZÓNA
KOŘENOVÁ ZÓNA = OKAPOVÁ LINIE KORUNY ZVĚTŠENÁ O 1,5 M

SOUPIS DŘEVIN KE KÁCENÍ JE PŘÍLOHOU SO 801_1 FÁZE 3

6/SA

VODNÍ PLOCHA / VODA

STROM OCHRÁNĚNÝ PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI
KOŘENOVÁ ZÓNA = OKAPOVÁ LINIE KORUNY
ZVĚTŠENÁ O 1,5M

NOVĚ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY ZÁTĚŽOVÝ TRÁVNÍK

PLOCHY MULČOVANÉ ŠTĚPKOU

DŘENINA NAVRŽENÁ K OŠETŘENÍ

ZNAČKA POLOHY ZE ZAMĚŘENÍ

ZNAČKA POLOHY ZE ZAMĚŘENÍ

VRSTEVNICE

OPLOCENÍ ZÁHONŮ

volejbalové hřiště

DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ

OHRANIČENÍ ZÁHONU

OCELOVÁ PÁSOVINA

OHRANIČENÍ ZÁHONU

OCELOVÁ PÁSOVINA

130MB

Ocelová pásovina 100/6

navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

Ocelová pásovina 100/6

navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

Ocelová pásovina 100/6

navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

OHRANIČENÍ ZÁHONU

OCELOVÁ PÁSOVINA

3
4

5

6

10 11

13

14

16

17

28

29

30
31

32

34
33

35

37

36

38

42

49

51

55

56

57
58

59

65
66

67

70
71

72

pařez

74
75 77 78

80
81

83

84

89

90

94

9695 100

104

107
108

109
110

111

79

188

133

135

136

s výmladky

143

144

137

138

139

140

295 - skupina

142

145
146

147

148 149

150
151

152
153 154

155

156

157

158

160 161

162

163

164

159

50

165
166

167
168

169
170

171

172 174173

175
176

82

187

189

190

224

200

201

202

203 204
206

210
211

213
212

214

215

222

234

43 44

227

228

223

220

221

7
8

9

12

15

18

19
20

21
22

23
24

25

26

27

39
41

52
53

54

60
61

62

63
64

68
69

76

86

88

103 106
101

124
126

134

179

182

180

181

SK1/ 70 m2

192

194
193

195

205

40

92 93

85

87

91 226

225

207 208

99

217

218

127

128

129
130

131

132

230

231

233

46

47
48

235

236

237

238

219

240

241

239

SK 6/ 40 M2

242 243

244
245

250

251

252

253

254
256 257

255

232

258

259

260

261

262

263

264

273

266

265

267

268 270

269
271

272

274

275

276 277

278
279

216

280

281
282

283

284

97 98

285

286
102

287

289

288

141

290

292
291

293
294

298

297

299

300

301

302
303

304

296

305

306

307

308

308
309

310

316 SKUPINA 

311

313
314

315

312

317 SKUPINA 

SK7/ 35 m2

SK10/ 20 m2

SK 14/ 70 M2

SK 16/ 95 M2

SK 17/ 25 M2

SK 19/ 65 M2

SK 20/ 5 M2

SK 21/ 5 M2

SK 22/ 595 M2

SK 23/ 650 M2

SK2/ 10 m2

SK3/ 10 m2

SK4/ 10 m2

SK5/ 10 m2
SK8/ 25 m2

SK9/ 20 m2

SK11/ 10 m2

SK12/ 10 m2

SK13/ 10 m2

SK15/ 10 m2

SK 18/ 10 M2

319

318

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ

12,00

10,00

3,
00

5,00

ZÁHON 272 M2

30,30

2,
65

2,05

1,
95 2,
25

volejbalové hřiště

DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ

OHRANIČENÍ ZÁHONUOCELOVÁ PÁSOVINA
Ocelová pásovina 100/6navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

Ocelová pásovina 100/6navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

OHRANIČENÍ ZÁHONUOCELOVÁ PÁSOVINA

PSÍ PISOÁR

volejbalové hřiště

3,
00

3,30

60 M2
ZÁHON 1

INFO TABULE

15,15

5,
80

Hráz přehrady

3 4

NÍZKÉ OPLOCENÍ

33 MB

8,
00

12,00

1,
50

9,75

10,10

10,00

ZÁHON 3125 M2

PŘEVLÉKÁRNA

2,05

2,
90

33,05

2,
00

27,75

2,
45OHRANIČENÍ ZÁHONUOCELOVÁ PÁSOVINA

OHRANIČENÍ ZÁHONUOCELOVÁ PÁSOVINA

130MB

Ocelová pásovina 100/6navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

Ocelová pásovina 100/6navařené trny průměr 12mm dl 200mm po 500mm

volejbalové hřiště

VÝSADBA DO TROJSPONU

35 MB

1,
50

1,
5010,00

3,
005,00

ZÁHON 4148 M2

ZÁHON 590 M2

33,25

15,60

5,
25

5,
253,

35
3,

60

5,
75

2,
90 MRAVENIŠTĚ OCHRÁNIT

OPLOCENÍ Z OSB DESEK

10 MB, VÝŠKA 1,5 M

PSÍ PISOÁR

28

29

30 31 32
34

33

35

36

OBJEKT RESTAURACE

240

NÍZKÉ OPLOCENÍ

35 MB

NÍZKÉ OPLOCENÍ

15 MB

1.ČÁST 2.ČÁST

Atelier zahradní a 

Miriam Janů, DiS.

krajinářské architektury

ING. PETR KOŘÍNEK

SNOWPLAN spol. s r.o.

TEL.: +420 484 845 571  GSM: +420 734 780 430
info@snowplan.cz, www.snowplan.cz

MRŠTÍKOVA 399/2a, 460 07 LIBEREC III

MIRIAM JANŮ, DiS., spolupráce 

PAVEL NEZBEDA JAVŮREKMIRIAM JANŮ, DiS

2022026-PREH

ÚPRAVY OKOLÍ PŘEHRADY
HARCOV II.

nám. Dr. E. Beneše 1/1

info@magistrat.liberec.cz 
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SO 802 - Krajinářské řešení okolí přehrady

SORTIMENT ROSTLIN

PŘED VÝSADBAMI MUSÍ BÝT VYPRACOVÁNY 
OSAZOVACÍ PLÁNY PRO JEDNOTLIVÉ ZÁHONY

VELIKOSTI:
TRVALKY K11
OKRASNÉ TRAVINY K13
CIBULOVINY DLE DRUHU
KEŘE ko 3L V.60-80

Č.  TAXON                                            KS

ODSOUHLASÍ AUTOR PD  M.JANŮ

ING.H.ČIHÁKOVÁ

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: m.n.m. Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
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